[bookmark: _GoBack]АО "МОРСКОЙ ПОРТ САНКТ-ПЕТЕРБУРГ" ИНН: 7805025346
Тел.: +7 812 714-99-27
……………………. дирекция
Заявка   подана
ООО "НАЗВАНИЕ……………"
 ИНН: ………………………..
Тел.:………………………...

Директору по режиму и экономической безопасности                                             АО «Морской порт СПб Уварову А.В.
Начальнику КПП «Санкт-Петербург морской порт»    Начальнику Таможенного поста Лесной порт
Начальнику Санкт-Петербургского отдела МВД РФ на водном транспорте

2 из 2

ЗАЯВКА №_________ от ___________

Прошу разрешить проход (проезд) в пункт пропуска через государственную границу Российской Федерации в морском порту «Большой порт Санкт- Петербург» на территории АО «Морской порт Санкт-Петербург»: 1-й и 2-й районы морского порта.
Цель: Экспедирование, инспектирование и прочие операции с грузом: Экспедиторские операции по грузу (осмотр, документация). Посещение судна…….
Прошу оформить постоянный пропуск сроком с 01 марта 2021 г. по 31 декабря 2022 г. и временным интервалом с 00 час. 00 мин. по 23 час. 59 мин.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество
	Дата и место рождения
	Гр-во
	Серия, номер, дата и место выдачи документа
	Место жительства (регистрации)
	Наименование предприятия, занимаемая должность
	Вид, марка, модель, цвет, гос. рег. знак, прицеп, собственник
	Подпись в получении пропуска

	1.

	2.

ООО "НАЗВАНИЕ"

Генеральный директор ________________________________

Подачей настоящей заявки подтверждаю, что:
1. Персональные данные получены лично от их владельцев;
2. Письменные согласия на передачу персональных данных в адрес операторов персональных данных АО «Морской порт Санкт-Петербург» и КПП «Санкт- Петербург морской порт-грузовой» и их обработку в целях организации пропускного режима на территории морского порта Санкт-Петербург от лиц, перечисленных в заявке, получены.
3. Письменные согласия на включение части персональных данных, а именно фамилии, имени, отчества, паспортных данных и фотографического изображения лица в общедоступную базу данных системы контроля и управления доступом АО «Морской порт Санкт-Петербург» от лиц, перечисленных в заявке, получены.
4. При нахождении указанных в заявке лиц на территории АО «Морской порт Санкт-Петербург» несём ответственность за соблюдение ими Инструкции о пропускном и внутриобъектовом режиме на объекте транспортной инфраструктуры АО «Морской порт Санкт-Петербург», иных локальных актов АО
«Морской порт Санкт-Петербург», регламентирующих пропускной и внутриобъектовый режим на территории АО «Морской порт Санкт-Петербург», требований законодательства о транспортной безопасности, о противопожарной безопасности, норм законодательства РФ об охране труда, об охране окружающей среды, правил дорожного движения.
5. Необходимость оформления пропусков указанным в заявке лицам для исполнения договорных, трудовых или иных обязанностей.

Согласовано 2 из 2 посетителей

АО «Морской порт Санкт-Петербург»	КПП «Санкт-Петербург морской порт»	Таможенный пост Лесной порт	СПб ЛО МВД на водном транспорте

Должностное лицо КПП